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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51811019P

2. Data e Regjistrimit 11/06/2015
3. Emri i Subjektit RGR GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 
Prokop Myzeqari, Pallati 4, Hyrja Nr. 9, Ap. 22 

9.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, projektimeve, zbatimit te veprave, dhe 
rikonstruksioni siperfaqe te ndryshme private apo shteterore. 
Punime dheu, murature, betoni, betonarme te zakonshme, 
punime shembjesh, prodhim materiale ndertimi. Prodhime 
material ndertimi. Ndertime civile dhe industriale. Ndertime 
rruge e aeroporte.  Ndertime hidraulik. Punime restaurimi 
rikonstruksione etj. Punime e restaurime. Punime te 
zakonshme te sherbimit komunal. Ne fushen e tregtimit me 
shumice e pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, lende te para makineri e paisje, pjese 
kembimi per makina e automjete, pika servisi, lavazh, 
tregtim karburantesh dhe vajra lubrifikante, agjensi per 
shitblerje, komisionere, hapje dyqane, bar-bufe, restorant, 
hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave e 
pasagjeresh si brenda dhe jashte vendit. Gjithashtu, per te 
realizuar objektivat e saj, shoqeria mund te ndermarre e te 
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zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe qe siguron te 
ardhura dhe fitime te ligjshme. Hapja e kabineteve apo 
qendra mjekesore, farmaci, klinika dentare etj. 
Import/Eksport dhe tregti me shumice e pakice e paisjeve 
mjeksore etj. Prodhim dhe shitje energjie nga burime te tjera 
alternative, burime te rinovueshme, ndertim centralesh 
fotovoltaike, energji solare, etj, ne Republiken e Shqiperise 
dhe jashte saj.
Sokol Prendushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2025 Deri: 10/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sokol Prendushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga 
Dritan Hoxha, Universiteti Zonja e Keshillit te Mire 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RGR GROUP
E-Mail: sprendushi@yahoo.com  
Telefon: 0682055606 0697640292 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-088518-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F51879B-E6F3-4894-8CCF-2613FF117410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C550D669-8846-446F-975E-8DEE98966277
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regjistrimit
18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-538811-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.02.2016 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.11, Rruga Don Bosko, Qendra Sociale Don Bosko;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Universiteti Zonja e Keshillit te 
Mire;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-581980-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 01.03.2016, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektimeve, zbatimit te veprave, dhe 
rikonstruksioni siperfaqe te ndryshme private apo shteterore. Punime dheu, murature, 
betoni, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, prodhim materiale ndertimi. 
Prodhime material ndertimi. Ndertime civile dhe industriale. Ndertime rruge e aeroporte.  
Ndertime hidraulik. Punime restaurimi rikonstruksione etj. Punime e restaurime. Punime 
te zakonshme te sherbimit komunal. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import 
eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, lende te para makineri e paisje, 
pjese kembimi per makina e automjete, pika servisi, lavazh, tregtim karburantesh dhe vajra 
lubrifikante, agjensi per shitblerje, komisionere, hapje dyqane, bar-bufe, restorant, 
hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjeresh si brenda dhe jashte 
vendit. Gjithashtu, per te realizuar objektivat e saj, shoqeria mund te ndermarre e te 
zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e Republikes se Shqiperise 
dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme.")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit, projektimeve, zbatimit te veprave, dhe rikonstruksioni siperfaqe te 
ndryshme private apo shteterore. Punime dheu, murature, betoni, betonarme te 
zakonshme, punime shembjesh, prodhim materiale ndertimi. Prodhime material 
ndertimi. Ndertime civile dhe industriale. Ndertime rruge e aeroporte.  Ndertime 
hidraulik. Punime restaurimi rikonstruksione etj. Punime e restaurime. Punime te 
zakonshme te sherbimit komunal. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AA437A-3D1F-43EA-BA56-1BDED4E52A20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE62BD5-2A4F-41E0-B03B-8D3C510C8A4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36510E29-DDCB-4418-BFC0-92CE419F149A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36510E29-DDCB-4418-BFC0-92CE419F149A
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eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, lende te para makineri e 
paisje, pjese kembimi per makina e automjete, pika servisi, lavazh, tregtim 
karburantesh dhe vajra lubrifikante, agjensi per shitblerje, komisionere, hapje 
dyqane, bar-bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave e 
pasagjeresh si brenda dhe jashte vendit. Gjithashtu, per te realizuar objektivat e saj, 
shoqeria mund te ndermarre e te zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te 
ligjshme. Hapja e kabineteve apo qendra mjekesore, farmaci, klinika dentare etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-589542-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
05.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga Themistokli Germenji, pallati "MANE TCI", Kati 
i Dyte, HYrja 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840651-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399019-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472B2F8F-BA99-4AD2-907E-050C5F28FDF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2E700E-2815-45E6-8FBC-D32C11707D47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2E700E-2815-45E6-8FBC-D32C11707D47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D82AA3D-46F9-4625-BDBF-146D3E52BD22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D82AA3D-46F9-4625-BDBF-146D3E52BD22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC28D1BD-CB3D-48D8-852D-E05A5B24E744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BE0E8F-377C-43D9-8966-06488B290B70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91A6800-BE34-49FA-A48D-0EF940996A5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1A0631-89A0-4F41-BC94-4A4506E691FD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432766-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.08.2017 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Ismail Lleshi, me Nr. License 267, date 27.08.2012 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 15.08.2017. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 21.08.2017 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "4.000.000,00"          u be            "25.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Prendushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538112-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektimeve, zbatimit te veprave, dhe 
rikonstruksioni siperfaqe te ndryshme private apo shteterore. Punime dheu, murature, 
betoni, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, prodhim materiale ndertimi. 
Prodhime material ndertimi. Ndertime civile dhe industriale. Ndertime rruge e aeroporte.  
Ndertime hidraulik. Punime restaurimi rikonstruksione etj. Punime e restaurime. Punime 
te zakonshme te sherbimit komunal. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import 
eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, lende te para makineri e paisje, 
pjese kembimi per makina e automjete, pika servisi, lavazh, tregtim karburantesh dhe vajra 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9013C76-CD16-4C12-B856-225AE4073DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB91D8C6-E454-4F8F-A207-FCDE0F0F7528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948496A8-D40F-49C2-8BE0-B66B214B22D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5680AAF6-306D-4100-BEDD-D0005C56FB62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA01F9C1-BD36-469C-9C76-D627DDB29A78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA01F9C1-BD36-469C-9C76-D627DDB29A78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4598E328-D27D-458E-9800-D8BBF3CB39C9
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lubrifikante, agjensi per shitblerje, komisionere, hapje dyqane, bar-bufe, restorant, 
hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjeresh si brenda dhe jashte 
vendit. Gjithashtu, per te realizuar objektivat e saj, shoqeria mund te ndermarre e te 
zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e Republikes se Shqiperise 
dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme. Hapja e kabineteve apo qendra 
mjekesore, farmaci, klinika dentare etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, 
projektimeve, zbatimit te veprave, dhe rikonstruksioni siperfaqe te ndryshme private 
apo shteterore. Punime dheu, murature, betoni, betonarme te zakonshme, punime 
shembjesh, prodhim materiale ndertimi. Prodhime material ndertimi. Ndertime civile 
dhe industriale. Ndertime rruge e aeroporte.  Ndertime hidraulik. Punime restaurimi 
rikonstruksione etj. Punime e restaurime. Punime te zakonshme te sherbimit 
komunal. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore, industriale, lende te para makineri e paisje, pjese kembimi per 
makina e automjete, pika servisi, lavazh, tregtim karburantesh dhe vajra 
lubrifikante, agjensi per shitblerje, komisionere, hapje dyqane, bar-bufe, restorant, 
hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjeresh si brenda dhe jashte 
vendit. Gjithashtu, per te realizuar objektivat e saj, shoqeria mund te ndermarre e te 
zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme. Hapja e kabineteve apo 
qendra mjekesore, farmaci, klinika dentare etj. Import/Eksport dhe tregti me 
shumice e pakice e paisjeve mjeksore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721850-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.28.03.2018,  per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.11, Rruga Don Bosko, Qendra Sociale Don Bosko;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5AB001-A152-455D-88EB-3AEFA04107BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5410A7-2055-4BB2-891F-4093214E1180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5410A7-2055-4BB2-891F-4093214E1180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EEFAF6-219D-46F7-AE0D-4400F42D0287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D285F55-74ED-4411-AF75-609C881B1060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D285F55-74ED-4411-AF75-609C881B1060
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25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877908-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959070-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.10.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga Themistokli Germenji, pallati "MANE TCI", Kati i Dyte, HYrja 
1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967305-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
4.10.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rr.Andon Zako Çajupi, Ndertesa 3, Hyrja 11, Kati 4, 
Ap.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291404-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED632884-1502-468B-AB47-8F37128F1DE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3269A9F-0BCE-48B4-B965-C4D2D53AC31A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22D47BB-78D0-4021-9B7C-2C80CA5CA580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22D47BB-78D0-4021-9B7C-2C80CA5CA580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FCBC28-6057-4128-AFD4-81A56E2AA6D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9F057C-709A-4488-8670-5F554FA10B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9F057C-709A-4488-8670-5F554FA10B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00229F60-D8C5-4196-A59F-D8B498AB6D66
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2018 RGR GROUP SHPK.pdf
Pasqyra  e te ardhurave dhe te  shpenzimeve sipas natyres 2018-2018 RGR GROUP.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2017-2018 RGR GROUP.xlsx
VENDIMI PER NDARJEN E FITIMIT 2018 RGR GROUP SHPK.pdf

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329250-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.08.2019 për miratimin e emërimit të z. Ismail Lleshi Auditues ligjor ( ekspert Kontabel 
i Regjistruar) me licence 267 datë27.08.2012 për hartimin e raportit per zvogëlim kapitali 
të shoqerise dhe kalimin e nje pjese te kapitalit per shperndarje dividenti. Vendimi i 
asamblesë së ortakëve datë 27.08.2019 për miratimin e zvogëlimit te kapitalit ne shumen 
15 700 000 lekë sipas raportit te ekspertit. Kapitali i shoqerise pas zvogëlimit behet 9 300 
000 leke. Raporti i ekspertit date 26.08.2019.
Vlera e kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "9.300.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "25.000.000,00"          u be            "9.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Prendushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("9.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522224-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Sokol Prendushi  si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Prendushi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2020")            u be              ("10/06/2025")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED5097C-BF6D-4F5B-B2C6-60ABA0001A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5D02C3-4AC6-4039-9D29-AF4C9E1750E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07C19E2-43EF-41E7-B985-75DE1EBCBDDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322D9287-1144-4329-A5C5-6B4810D4A42A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F56144B-08CD-4D3B-91C3-038ED38A8C7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077C679E-19E6-440F-8FA7-2E133CC19165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8C4A66-8DE5-44A1-8BF7-5AE7EF57D777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8C4A66-8DE5-44A1-8BF7-5AE7EF57D777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3EECB8-ED73-49D9-9B24-EF69FED21358
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535068-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.07.2020 ku është vendosur :  
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Sociale Don Bosko, Rr. Don Bosko, Njesia Administrative nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557095-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra  e te ardhurave dhe te  shpenzimeve sipas natyres 2019-2018 RGR GROUP.xlsx
Shenimet Shpjeguese Bilanc 2019 RGR Group shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018-2019 RGR GROUP.xlsx
Vendimi i Ortakut Te Vetem per Fitimin 2019 RGR Group.pdf

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724459-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rr.Andon Zako Çajupi, Ndertesa 3, Hyrja 11, Kati 4, Ap.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11139477-7B00-4AA8-9A0E-06C43A55F254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11139477-7B00-4AA8-9A0E-06C43A55F254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AF9AC5-1DFF-429E-AEB8-8A15560C9039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC2E2D6-2E4B-40C6-A76B-12120EE2B3FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC2E2D6-2E4B-40C6-A76B-12120EE2B3FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4DC4B3-5ACC-4D69-9E39-379C36AD5186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC34FDCF-5D18-4F61-B408-8531B96F4B2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9092AEA0-D266-4756-BB74-0FBFC12C6A47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D046B8-1897-4844-82FB-35F9F03CBA69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A418451-1159-460A-A2F5-63B9D8130485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA027DB5-D43D-4478-928D-445501729659
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-753977-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE BILANC 2020.pdf
Vendimi i Ortakut te Vetem Bilanc 2020 RGR Group shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar RGR 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres RGR 
2020.xlsx

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830909-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.12.2021 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektimeve, zbatimit te veprave, dhe 
rikonstruksioni siperfaqe te ndryshme private apo shteterore. Punime dheu, murature, 
betoni, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, prodhim materiale ndertimi. 
Prodhime material ndertimi. Ndertime civile dhe industriale. Ndertime rruge e aeroporte.  
Ndertime hidraulik. Punime restaurimi rikonstruksione etj. Punime e restaurime. Punime 
te zakonshme te sherbimit komunal. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import 
eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, lende te para makineri e paisje, 
pjese kembimi per makina e automjete, pika servisi, lavazh, tregtim karburantesh dhe vajra 
lubrifikante, agjensi per shitblerje, komisionere, hapje dyqane, bar-bufe, restorant, 
hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjeresh si brenda dhe jashte 
vendit. Gjithashtu, per te realizuar objektivat e saj, shoqeria mund te ndermarre e te 
zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e Republikes se Shqiperise 
dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme. Hapja e kabineteve apo qendra 
mjekesore, farmaci, klinika dentare etj. Import/Eksport dhe tregti me shumice e pakice e 
paisjeve mjeksore etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, projektimeve, 
zbatimit te veprave, dhe rikonstruksioni siperfaqe te ndryshme private apo 
shteterore. Punime dheu, murature, betoni, betonarme te zakonshme, punime 
shembjesh, prodhim materiale ndertimi. Prodhime material ndertimi. Ndertime civile 
dhe industriale. Ndertime rruge e aeroporte.  Ndertime hidraulik. Punime restaurimi 
rikonstruksione etj. Punime e restaurime. Punime te zakonshme te sherbimit 
komunal. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore, industriale, lende te para makineri e paisje, pjese kembimi per 
makina e automjete, pika servisi, lavazh, tregtim karburantesh dhe vajra 
lubrifikante, agjensi per shitblerje, komisionere, hapje dyqane, bar-bufe, restorant, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C046076A-BF99-4C4A-A451-E1822BD36FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C046076A-BF99-4C4A-A451-E1822BD36FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B04B01C-AB31-4F4C-84B3-B1338FF10957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EB0F4F-45DA-4A52-8403-5D178F8E6F45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1F2519-989C-4530-BFA2-ECACA193573E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71E98E3-231D-48D9-9006-91228B722BB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71E98E3-231D-48D9-9006-91228B722BB1
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hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjeresh si brenda dhe jashte 
vendit. Gjithashtu, per te realizuar objektivat e saj, shoqeria mund te ndermarre e te 
zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme. Hapja e kabineteve apo 
qendra mjekesore, farmaci, klinika dentare etj. Import/Eksport dhe tregti me 
shumice e pakice e paisjeve mjeksore etj. Prodhim dhe shitje energjie nga burime te 
tjera alternative, burime te rinovueshme, ndertim centralesh fotovoltaike, energji 
solare, etj, ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956073-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres RGR 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar RGR 2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BILANC 2021 RGR.pdf
Vendimi_Ortakut_Vetem_Bilanc_2021_RGR_GROUP.pdf

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980446-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.08.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Sociale Don Bosko, Rr. Don Bosko, Njesia Administrative nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179337-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE78894C-68E5-4FF0-A0B9-5BA526D04C3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B47A10-6800-4EEA-8078-D265C8DC2CA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B47A10-6800-4EEA-8078-D265C8DC2CA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2480D8-F858-441F-8F42-C21C3C8D0C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2480D8-F858-441F-8F42-C21C3C8D0C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D404B0-DD11-435B-B5A4-5A7BE514CEB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF45F07A-BF65-42F5-B9F0-EAC5451EA102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50D4269-FDB0-4155-8D67-6BBF4A0975AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07E5282-98E0-4339-9D7D-8EC14229FD98
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Signed_ShenimetShpjegueseBILANCRGRGROUPSHPK.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresRGR.xlsx
Signed_VENDIMIPERFITIMINEVITITRGRGROUPSHPK.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarrgrgroup.xlsx

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317088-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimShperndarjaFitimitBilancRgrGroup.pdf
ShenimetShpjegueseBilancRGRGROUPVITI.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarRGRGroup.xlsx

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459203-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 10.06.2025, ku eshte 
vendosur ri-emerimi i Administratorit te shoqerise.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0697640292")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Prendushi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/06/2015")            u be              ("10/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Prendushi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2025")            u be              ("10/06/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470236-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarRGRGroup.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49833051-6C20-43F4-B8EB-73240AA331C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BC333D-2F9C-4F58-954B-ED9B308653E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA06811-77CF-464A-91FC-741943D96651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E7CD4D-A29A-4BB5-A9E8-ED8D1CBD3467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC3FF63-20CC-4DF5-8AE3-98065E284FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7AB1A9-3305-4709-84E7-BB8A4B09CA54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE14F777-208B-49DC-9A1F-AF2F39B7891D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF807E1-B0B9-4FAB-B465-739679E262E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304A1A7B-FE4A-472D-BC8D-290A54BEB20A
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Shenimet_Shpjeguese_RGRBilanci_.pdf
Vendim_Fitimi_Neto_Bilanc__RGR_GROUP.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39489B04-F4A8-4DFB-A201-65759A4C7335
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA0EE66-574F-4AC5-A523-89EDF18A6B20

